
آمریکا یا کره شمالی را به عنوان قدرتی هسته ای 
بپذیرد و یا در انتظار پایانی سخت باشد

کره  دولتی  خبرگزاری  از  نقل  به  جوان:  خبرنگاران  باشگاه 

شمالی »آمریکا دو راه بیشتر پیش رو ندارد یا کره شمالی را 
به عنوان قدرتی هسته ای بپذیرد و یا در انتظار پایانی سخت 
باشد.« این خبرگزاری در ادامه تاکید کرد: به نظر می  رسد 
طریق  از  که  را  پیونگ  یانگ  هشدارهای  هنوز  سفید  کاخ 
جدی  چندان  شــد،  مطرح  هیدروژنی  بمب  اخیر  آزمایش 

نگرفته است.

دیپلمات های بوسنیایی برای گذراندن دوره 
آموزشی عازم تهران شدند

دیپلمات  و  ادارات  روسای  از  متشکل  نفره  نه  گروهی  مهر: 

گذراندن  برای  هرزگوین  بوسنی  خارجه  وزارت  ارشد  های 
دوره آموزشی و آشنایی با جمهوری اسلامی ایران و تحولات 

خاورمیانه عازم تهران شدند.

تداوم رایزنی میان کشورهای صادرکننده نفت 
ضروری است

رئیس  روحانی  حسن  المسلمین  و  ــلام  الاس ایرنا:  حجت 

میان  رایزنی  تداوم  خود  ونزوئلایی  همتای  دیدار  در  جمهور 
کشورهای صادرکننده نفت را ضروری دانست و گفت: تلاش 
های اعضای اوپک و غیراوپک و به ویژه ونزوئلا برای کاهش 
مثبتی  دستاوردهای  نفت  بهای  تعادل  و  پایداری  تولید، 

داشته است که تداوم این تلاش ها ضروری است.

از گوشه و کنار

حکم اعدام قاتل آتنا اصلانی تایید شد

صدا و سیما: دکترغلامرضا انصاری معاون نظارت و بازرسی 

در  اصلانی  آتنا  قاتل  اعدام  حکم  گفت:  کشور  عالی  دیوان 
دیوان عالی کشور تایید شد.

قطع خدمات انجمن جهانی موبایل به ایران

در   )GSMA( موبایل  جهانی  انجمن  که  حالی  در  ــارس:  ف

زمان تحریم  به ایران ارائه خدمت می کرد پس از رفع برخی 
تحریم ها، خدمت خود به ایران را قطع کرده است.

واریز اولین مرحله سود سهام عدالت تا پایان ماه 
جاری

خصوصی سازی  سازمان  مشاور  سبحانی  سیدجعفر  تسنیم: 

شهریورماه  پایان  تا  عدالت  سهام  سود  مرحله  اولین  واریز  از 
مصوبه  منتظر  ســود  واریــز  ــرای  ب افـــزود:   و  خــبــرداد  ــاری  ج

شورای عالی اصل 44 هستیم.

هشدار ناو موشک انداز ارتش به یک فروند ناو 
آمریکایی

ناو  فروند  یک  به  ارتش  موشک انداز  ناو  فروند  یک  تسنیم: 

آمریکایی به دلیل نزدیک شدن به یک لنج ایرانی هشدار داد.
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ــن روحـــانـــی رئــیــس  ــس ــت الاســـــلام ح ــج ح
سازمان  سران  اجلاس  در  کشورمان  جمهور 
در  فناوری  و  علم  حوزه  در  اسلامی  همکاری 
این  بر  ما  همه  کرد:  اظهار  قزاقستان  آستانه 
اسلام«  »جهان  که  داریــم  نظر  اتفاق  مسئله 
جهانی  منظومه  در  ــر،  مــؤث و  مهم  بخشی 
مایه  آن،  ثبات  و  پیشرفت  توانمندی،  و  است 
توانمندی، پیشرفت و ثبات جهان خواهد بود. 
از  و  عقب ماندگی  ضعف،  در  که  است  روشن 
هم گسیختگی جهان اسلام نیز، صلح پایدار، 
جهانی  مؤثر  همگرایی  و  جانبه  همه  توسعه 
و  همراهی  و  هم رأیی  پس  می شود.  ناممکن 
همکاری ما اعضای جهان بزرگ اسلام برای 
تلاشی  واقــع  در  یافته  توسعه  جهان  به  ورود 
از  دور  بــه  جهانی  ساختن  بــرای  مشترک، 
جهل، فقر، جنگ و خشونت است. به گزارش 
و  علم  حوزه  در  همکاری  گفت:  روحانی  مهر، 
در  پیشران  نقش  که  حیث  آن  از  هم  فناوری 
دارد،  را  اقتصادی  مختلف  بخش های  توسعه 
اسلامی  کشورهای  همگرایی  و  رشــد  بــرای 
با  که  جهت  آن  از  هم  و  اســت  کننده  تعیین 
جوانان و دانشگاه ها سر و کار دارد و با ایجاد 

فــضــای امــیــد و ســازنــدگــی و اشــتــغــال زایــی، 
را  تروریسم  و  افـــراط  بــه  گــرایــش  ریشه های 
اجتماعی  و  سیاسی  اهمیت  از  می خشکاند، 
امروز  اما متاسفانه  راهبردی برخوردار است. 
بحران های متعددی جهان اسلام را به چالش 
علیه  ها  صهیونیست  جنایات  است.  کشیده 
مردم فلسطین، جنایات افراطیون در میانمار 

علیه مسلمانان روهینگیا، فجایع انسانی گروه 
های افراطی در سوریه و عراق، تداوم اقدامات 
همبستگی  به  نیاز  یمن،  مــردم  علیه  نظامی 
دیگری  زمــان  هر  از  را  اسلامی  امت  اتحاد  و 
بیشتر کرده است. روحانی افزود: باید به جای 
هراس از رشد روزافزون علم و فناوری و گریز 
از آن، قدرت انتخاب و انطباق جوامع مسلمان 
را بالا برد. مهم ترین ضرورت های توسعه علوم 
مطمئن  شرایط  ایجاد  ما  برای  جدید  فنون  و 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی برای 
جذب و هضم آنهاست. به علم و فناوری اکتفا 
به  دستیابی  راهکارهای  و  راهبردها  نکنیم، 
جمهوری  گفت:  جمهور  رئیس  بیابیم.  را  آنها 
اسلامی در ده سال اخیر، شاهد دستاوردهای 
بوده  نــوآوری  و  فناوری  علم،  حوزه  در  مهمی 
تولید  در  ایــران  رتبه  اخیر،  سال   ۵ در  است. 
مقالات علمی از ۳4 به ۱۶ ارتقا یافته است. 
دارای  افراد  تعداد  ایران  در  دانشگاه   ۱۱۰۰
تحصیلات دانشگاهی را از ۲ میلیون و 4۰۰ 
هزارنفر به 4 میلیون و ۸۰۰ هزار نفر رسانده 
بیشترین  دارای  کشور   ۵ درمیان  را  ایــران  و 
اســت. داده  قــرار  مهندسی  دانــش آمــوخــتــه 

وضعیت صادرات به عراق هر روز وخیم تر می شود

آخرین  خصوص  در  ایلنا  با  گفت وگو  در  کشور  صادرکنندگان  انجمن  مدیره  هیئت  عضو   
وضعیت بازار عراق گفت: متاسفانه هر روز وضعیت صادرات ما به این کشور وخیم تر می شود 
به آن ها  این ما هستیم که  بلکه  ندارد  ما احتیاج  به  به جایی رسیدیم که دیگر عراق  امروز  و 
فعال  را  خود  اقتصادی  دیپلماسی  باید  ما  داد:  ادامه  موسوی  مصطفی  سید  داریم.  احتیاج 
کنیم، به طور مثال اردن از زمان صدام تعرفه ترجیحی صفر با عراق داشته اما امروز که روابط سیاسی ما با عراق 

بیش از اردن است هنوز در صادرات مشکل داریم. 

مایکل فالون: خطر جنگ با کره شمالی بی نهایت بزرگ است

 »مایکل فالون« وزیر دفاع انگلستان در مصاحبه با »بی بی سی« خطر درگیری نظامی با کره 
شمالی را بی نهایت بزرگ توصیف کرد و هشدار داد: باید به هر قیمتی مانع از وقوع چنین 
رویدادی شویم. به گزارش مهر، وی در این باره گفت: تمام تلاش خود را برای حصول راه حل 
دیپلماتیک به خرج می دهیم. آنچه که باید به هر قیمتی مانع از انجامش شویم، وقوع هر گونه 

درگیری نظامی است. 

نرخ خوراکی ها در هایپرمارکت ها 1۰ تا ۲۰ درصد ارزان تر می شود

بود  قرار  قبل  سال  دو  از  که  این  بیان  با  ایــران  غذایی  صنایع  انجمن های  کانون  دبیرکل   
قیمت  شــدن  برداشته  بــود  برنامه ریزی شده  گفت:   شــود  برداشته  کالاها  قیمت گذاری  
گرفته  نظر  در  صنعت  جدید  وزیر  که  پله ای  روش  اما  باشد  کالاها   همه   برای  مصرف کننده 
اینکه دولت در حال اصلاح  رویه  با بیان  با تسنیم  مناسب است. کاوه زرگران در گفت و گو 
قیمت گذاری است افزود: بر این اساس تولید کننده نرخ خود را برای عرضه کننده فاکتور می کند و فروشگاه 
ها موظف به ارائه محصول خود با سود در نظرگرفته شده، هستند. وی تاکید کرد: این اتفاق باعث می شود که 

دسترسی مردم به خوراکی ها در عمده فروشی یا همان هایپرمارکت ها ۱۰ تا ۲۰ درصد ارزان تر شود. 

 علت اول طلاق؛ نداشتن سواد زندگی و سواد ارتباطی

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به نتایج یک تحقیق گفت: مشخص شد علت اول طلاق، 
فقر و بیکاری نیست، بلکه نداشتن سواد زندگی و سواد ارتباطی است. فقر و بیکاری علت چهارم و 
»سواد جنسی« علت دوم یا سوم است. به گزارش ایسنا، علی ربیعی در همایش ملی سواد آموزی در 
دنیای دیجیتال افزود: تلویزیون ما را تنها کرد و  امروز هر کودکی یک تبلت به دست دارد. گوشی 
های تلفن همراه ما را به طور عجیبی تنها کرده است و همین تلفن های همراه عامل زندگی های بی مزه شده است و 
در عصر بی مزگی به سر می بریم. ربیعی ادامه داد: از حدود ۱۰ میلیون بی سواد در دولت یازدهم به حدود هشت 

میلیون نفر رسیدیم که بخشی از آنها اتباع هستند که تصویب کردیم تحصیل آنها نیز تسهیل شود. 

 نگاهی به قیمت خودروها در بازار

انواع  قیمت  در  زیادی  تغییرات  شاهد  خودرو  فروش  و  خرید  بازار  روزکاری  شروع  با  دیروز   
خودروهای داخلی نبود و فقط  خودروهای پژو 4۰۵ و سمند دو گانه سوز EF7 در مقایسه با 
هفته گذشته با رشد 7۰۰ هزار تومانی روبه رو شدند. به گزارش تسنیم، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ هم 
با رشد ۳۰۰ هزار تومانی با قیمت ۳4 میلیون تومان و ۲۰7 دنده ای با افزایش 4۰۰ هزار 
تومانی  با قیمت 44 میلیون تومان به فروش رسید. دیروز تیبا ۲۶ میلیون تومان، ساندروی اتومات ۵4 میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان، استپ وی ۶۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان،  سایپا ۱۱۱ با قیمت ۲۲ میلیون و ۸۰۰ هزار 

تومان و سایپا ۱۳۱ با قیمت ۲۱ میلیون و 7۵۰ هزار تومان در بازار مورد معامله قرار گرفت.

است نشده  نهایی  خارجه  وزارت  جدید  معاونت های  برای  فردی  هیچ  تصدی 

 سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این که روند سازمان دهی لازم برای تغییرات مربوط به 
با  رابطه  به سوالی در  پاسخ  انجام است، در  به خوبی در حال  امور خارجه  تاپ چارت وزارت 
اخبار منتشر شده در برخی رسانه ها درخصوص گزینه های معاونت اقتصادی و سیاسی وزارت 
امور خارجه گفت: تاکنون برای این معاونت ها نامگذاری مشخصی صورت نپذیرفته و آنچه در 
برخی از رسانه ها و محافل مطرح می شود، گمانه زنی های شخصی و غیرواقعی است. بهرام قاسمی در گفت وگو 
با ایلنا، با بیان این که در حال حاضر تصدی هیچ فردی برای معاونت های جدید وزارت امور خارجه نهایی نشده 
است، تصریح کرد: در صورتی که انتصاب ها قطعی شود و مراحل نهایی خود را طی کند، این موضوع به موقع 

توسط وزارت امور خارجه اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیس جمهور در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی:

قدرت انتخاب و انطباق جوامع 
مسلمان را باید بالا برد

صدور ویزای اربعین حسینی از امروز آغاز می شود

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با بیان این که فرایند صدور ویزای اربعین حسینی از صبح دوشنبه بیستم شهریور آغاز می شود، گفت: سفارتخانه  
و کنسولگری های عراق در شهرهای تهران، مشهد، کرمانشاه و اهواز مبادرت به صدور ویزا می کنند. محسن نظافتی در گفت  و گو با تسنیم درباره 
زمان و مکان  صدور ویزای اربعین حسینی در کشور اظهار کرد: طبق توافق ایران و عراق ویزای اربعین حسینی از صبح بیستم شهریور ماه در چهار 
نقطه کشور آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: ویزای اربعین حسینی ابتدا در سفارتخانه ها و کنسولگری های عراق در تهران، مشهد، کرمانشاه و اهواز 

صادر خواهد شد و از ابتدای مهر ماه نیز ۱۲ نقطه دیگر اقدام به صدور ویزای اربعین حسینی می کنند.

حجم بارش های کشور پنج درصد کاهش یافت

حجم بارش های کشور در حوزه های آبریز اصلی کشور از ابتدای مهرماه پارسال تا روز یکشنبه به ۲۲9 میلی متر رسید که در مقایسه با مدت مشابه 
استان  در  دینارسرا  ایستگاه  به  مربوط  شده  یاد  زمان  مدت  در  کشور  بارش  بیشترین  ایرنا،  گزارش  به  است.  داشته  کاهش  درصد   ۵ گذشته  سال 

مازندران با ۱4۱9 میلیمتر و کمترین بارش کشور در ایستگاه زابل در استان سیستان و بلوچستان با ۲۰.4 میلی متر به ثبت رسیده است.

کشورهای مسلمان روابط دیپلماتیک را با دولت میانمار قطع کنند

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت: کشورهای مسلمان با قطع روابط دیپلماتیک، تجاری و بازرگانی خود با دولت میانمار، مراتب همدردی 
و حمایت قاطع خویش را از مردم مظلوم، بی پناه و بی دفاع روهینگیا به عمل آورند. به گزارش فارس، پیرو جنایات اخیر دولت میانمار علیه مسلمانان 
روهینگیا، علی اکبر ولایتی دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی بیانیه ای را صادر کرد. در این بیانیه آمده است: در روزهای اخیر در برابر دیدگان 
جهانیان، مردمان مظلوم و محروم در جنوب شرقی آسیا، تنها به جرم مسلمان بودن مورد شدیدترین ظلم ها و بی رحمانه ترین رفتارها قرار گرفته اند. 

روی خط سیاست

از میان خبرها 


